
 

 

議案第１０７号 

 

 

平成３０年度上越市新幹線新駅地区土地区画整理事業特別会計 

歳入歳出決算認定について 

 

 

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２３３条第３項の規定により、平成３０年度 

上越市新幹線新駅地区土地区画整理事業特別会計歳入歳出決算を別紙のとおり監査委員の意

見を付けて議会の認定に付する。 

 

 

  令和元年９月３日提出 

 

 

上越市長  村 山 秀 幸   



 

 

 

 

 

新幹線新駅地区土地区画 

整理事業特別会計決算書 



款 項 予 算 現 額

 1財産収入               0

（新幹線新駅地区土地区画整理事業特別会計）

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
予算現額と収入済額
との比較　　　　　

単位：円

     13,678,640      13,678,640               0      13,678,640

              0

     66,100,000

     66,100,000

     75,343,000

     75,343,000

      8,892,000

      8,892,000

 2繰入金

 3繰越金

 4諸収入

 1財産売払収入

 1繰入金

 1繰越金

 1雑入

     13,678,640

     65,100,000

     65,100,000

     75,343,738

     75,343,738

      7,920,538

      7,920,538

     13,678,640

     65,100,000

     65,100,000

     75,343,738

     75,343,738

      7,920,538

      7,920,538

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

     13,678,640

    △1,000,000

    △1,000,000

            738

            738

      △971,462

      △971,462

歳入歳出決算書

歳  入

                    

歳 入 合 計     150,335,000     162,042,916     162,042,916               0               0      11,707,916



款 項 予 算 現 額

 1土地区画整理費     108,492,000

支 出 済 額 不 用 額
予算現額と支出済額
との比較　　　　　

単位：円

     99,391,231       9,100,769       9,100,769

    108,492,000

     41,843,000

     41,843,000

翌年度繰越額

 2予備費

 1土地区画整理事業費

 1予備費

     99,391,231       9,100,769

     41,843,000

     41,843,000

      9,100,769

     41,843,000

     41,843,000

歳  出

                    

歳 出 合 計     150,335,000      99,391,231               0      50,943,769      50,943,769



 

 

 

 

 

 

         新幹線新駅地区土地区画 

         整理事業特別会計 

              決 算 事 項 別 明 細 書 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



款

 1 財産収入

単位：円

     99,391,231     13,678,640

金　額

新幹線新駅地区土地区画整理事業特別会計

歳 入 決 算

款 金　額

歳 出 決 算

 1 土地区画整理費

（附）総括

 2 繰入金      65,100,000

 3 繰越金      75,343,738

 4 諸収入       7,920,538

　　　歳　入　合　計     162,042,916

　　 歳入歳出差引残高      62,651,685

              0 2 予備費

     99,391,231　　　歳　出　合　計



１款

款 項 目
越事業費繰越

継続費及び繰

当初予算額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計

節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考

財源充当額

歳  入
                    

（千円）

財産収入

１項

財産売払収入

１目

保留地処分金

２款

繰入金

１項

繰入金

１目

一般会計繰入金

３款

繰越金

１項

繰越金

１目

繰越金

４款

諸収入

１項

雑入

１目

雑入

   歳  入  合  計

１款  財産収入    ２款  繰入金    ３款  繰越金    ４款  諸収入

円 円 円 円

      95,296

      95,296

      95,296

     123,100

     123,100

     123,100

      68,437

      68,437

      68,437

       8,892

       8,892

       8,892

     295,725

   △ 95,296

   △ 95,296

   △ 95,296

   △ 57,000

   △ 57,000

   △ 57,000

       4,519

       4,519

       4,519

  △ 147,777

       2,387

       2,387

       2,387

       2,387

           0

           0

           0

      66,100

      66,100

      66,100

      75,343

      75,343

      75,343

       8,892

       8,892

       8,892

     150,335

１

保留地処分金

１

一般会計繰入金

１

前年度繰越金

１

雑入

           0

      66,100

      75,343

       8,892

     13,678,640

     13,678,640

     13,678,640

     13,678,640

     65,100,000

     65,100,000

     65,100,000

     65,100,000

     75,343,738

     75,343,738

     75,343,738

     75,343,738

      7,920,538

      7,920,538

      7,920,538

      7,920,538

    162,042,916

     13,678,640

     13,678,640

     13,678,640

     13,678,640

     65,100,000

     65,100,000

     65,100,000

     65,100,000

     75,343,738

     75,343,738

     75,343,738

     75,343,738

      7,920,538

      7,920,538

      7,920,538

      7,920,538

    162,042,916

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

保留地処分金                        13,678,640

一般会計繰入金                      65,100,000

純繰越金                            72,956,738

繰越事業費充当財源繰越金             2,387,000

新幹線・交通政策課雑入               7,920,538

  換地清算金                       7,732,458

  全国市有物件自動車損害共済金       188,080



  1 款  土地区画整理費                                          161,333    △ 55,228        2,387       108,492         99,391,231                                                                     9,100,769

款 項 目

繰越事業費

継続費及び

当初予算額 補正予算額

予 算 現

計

支 出 済 額

継続費逓次繰越

翌 年 度 繰 越 額

不 用 額

繰 越 額

歳  出

千円

1款  土地区画整理費    2款  予備費

円 円 円 円

及 び

予備費支出

流用増減

額

円

繰 越 明 許 費 事 故 繰 越

  1 項  土地区画整理事業費                                      161,333    △ 55,228        2,387

  1 目  土地区画整理事業費                                      161,333    △ 55,228        2,387

                            節                             上越市新幹線新駅地区土地区画整理事業

   区    分     予算現額    支 出 済 額     不  用  額          161,333    △ 55,228        2,387

  1 報酬               115          45,000          70,000  [財源内訳]

  8 報償費              50               0          50,000   ・財産収入

  9 旅費               335          17,004         317,996       保留地処分金                      13,678,640

 11 需用費           3,226       2,552,947         673,053   ・繰越金

 12 役務費           1,921       1,816,455         104,545       繰越事業費充当財源繰越金           1,792,800

 13 委託料          84,294      78,287,248       6,006,752   ・諸収入

 14 使用料及び                                                   新幹線・交通政策課雑入

    賃借料           6,315       6,005,511         309,489         換地清算金                       7,732,458

 15 工事請負費       3,180       2,792,664         387,336         全国市有物件自動車損害共済金       188,080

 19 負担金補助                                               ・一般財源                            75,999,253

    及び交付金         164         142,000          22,000

 22 補償、補填

    及び賠償金       8,892       7,732,402       1,159,598

  2 款  予備費                                                  134,392    △ 92,549

  1 項  予備費                                                  134,392    △ 92,549

  1 目  予備費                                                  134,392    △ 92,549

                            節                             予備費

   区    分     予算現額    支 出 済 額     不  用  額          134,392    △ 92,549

 29 予備費          41,843               0      41,843,000  [財源内訳]

                    歳   出   合   計                           295,725   △ 147,777        2,387

      108,492         99,391,231                                                                     9,100,769

      108,492         99,391,231                                                                     9,100,769

  上越市新幹線新駅地区土地区画整理事業の予算現額及び支出状況

      108,492         99,391,231                                                                     9,100,769

  審議会委員報酬                              45,000      電線入線業務委託料                      68,064,886

  費用弁償                                    10,404      電子計算機維持管理委託料                    86,400

  普通旅費                                     6,600      事業用地管理委託料                         272,000

  消耗品費                                   321,228      複写機借上料                             1,783,632

  燃料費                                     337,883      電子計算機借上料                           439,524

  印刷製本費                                 745,200      機械借上料                                   2,592

  光熱水費                                   800,283      自動車借上料                               219,024

  修繕料                                     348,353      土木積算システム使用料                     514,080

  通信運搬費                                 627,005      事務所借上料                             2,962,400

  広告料                                   1,125,900      有料道路使用料                              32,130

  手数料                                      59,360      有線テレビ使用料                            37,584

  保険料                                       4,190      テレビ受信料                                14,545

  施設管理委託料                           1,194,151      道路築造付帯工事                         1,518,264

  測量委託料                               3,186,000      宅地整地工事                             1,274,400

  測量委託料（繰越明許）                   1,792,800      不動産フェア協賛金                          10,000

  換地設計業務委託料                       2,559,600      諸会議出席負担金                           132,000

  保留地処分業務委託料                     1,131,411      換地清算金                               7,732,402

       41,843                  0                                                                    41,843,000

       41,843                  0                                                                    41,843,000

       41,843                  0                                                                    41,843,000

  予備費の予算現額及び支出状況

       41,843                  0                                                                    41,843,000

      150,335         99,391,231                                                                    50,943,769

千円

千円

円

円

円

円



区 分 金 額

           162,043
千円

歳 入 総 額１

歳 出 総 額２

歳 入 歳 出 差 引 額３

４ 翌年度へ繰越

す べ き 財 源

実 質 収 支 額５

実質収支のうち地方自治法第２３３条の２６

の規定による基金繰入額　　　　　　　　

            99,391

            62,652

(1) 継続費逓次繰越額

(3) 事故繰越し繰越額

(2) 繰越明許費繰越額

計

                 0

                 0

                 0

                 0

            62,652

                 0

実質収支に関する調書

（新幹線新駅地区土地区画整理事業特別会計）
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